[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2-се йорт

тел. (34777) 2-90-78, 2-90-35

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-78, 2-90-35

Четвертое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2011 года № 30
О готовности образовательных учреждений сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан к новому 2011-2012 учебному году

     Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии по  социально-гуманитарным вопросам «О готовности образовательных учреждений сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан к новому 2011-2012 учебному году» Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1.Информацию председателя постоянной комиссии по  социально-гуманитарным вопросам принять к сведению.
    2.Закончить подготовку школ и дошкольных учреждений к работе в зимних условиях до 30 сентября 2011 года.

    3.Заведующей Малоязовским детским садом (Мухаметьянова Р.А.) добиться полного комплектования группы детьми, не допускать отсева.

    4. Заведующему филиалом МОБУ СОШ № 1 с. Малояз ООШ с.Татарский Малояз (Янгиров Р.Р.) дать заявку на 2012 год на капитальный ремонт крыши школы.

    5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения

Малоязовский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

А.Ф.Закиров